EDITAL N.º 013/2016

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROVAS E TÍTULOS PARA CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE SERVIDORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JARAGUARI/MS

VAGNER GOMES VILELA, Prefeito Municipal de Jaraguari, Estado de Mato Grosso do Sul,

através da Secretaria Municipal de Administração, no uso de suas atribuições, torna público, para os

interessados, a classificação e o Resultado Final do Processo de Seleção Simplificada para Contratação

Temporária de Servidores, conforme segue abaixo.

DO RESULTADO FINAL

A Relação contendo o Resultado Final e a Classificação dos candidatos aprovados encontra-se no Anexo

Único deste Edital.

JARAGUARI/MS, 14 DE JUNHO DE 2016.

HOMOLOGO,

VAGNER GOMES VILELA

Prefeito Municipal

ANEXO ÚNICO ao EDITAL N.º 013/2016

CLASSIFICAÇÃO FINAL

Cargo: Agente Comunitário de Saúde Assentamento Harmonia

N. Insc. Nome Nota Class.

188366 ADRIANO PEREIRA MARTINS 80,00 1

188097 ELLEN CRISTINA DA COSTA SOUZA 70,00 2

188150 ELIAS GABRIEL RODRIGUES LEON GRANCE 65,00 3

Cargo: Agente Comunitário de Saúde Assentamento Estrela

N. Insc. Nome Nota Class.

188055 DEBORA CRISTINA VILLATA DO NASCIMENTO 60,00 1

Cargo: Agente Comunitário de Saúde Bonfim

N. Insc. Nome Nota Class.

187969 JHONNY VINÍCIUS DOS SANTOS SILVA 105,00 1

188358 RAUL SALATIEL PEREIRA RIOS 95,00 2

188166 JOSE MARIA RODRIGUES 75,00 3

188050 VIVIANY CRISTINA PEREIRA GONÇALVES 65,00 4

188100 MARLON LOURENÇO CALIXTO VIEIRA 65,00 5

Cargo: Merendeira

N. Insc. Nome Nota Class.

188204 MICHAELA FERNANDA LIMA VASCONCELOS 75,00 1

187907 INGRID THAYNARA DE LARA OLIVEIRA 70,00 2

188140 ADENILDA CUSTODIA DA COSTA 70,00 3

188211 ROSIMEIRE MARTINS DE SOUZA 65,00 4

187879 MARINALVA ROSA DOS SANTOS MENDES 65,00 5

188303 MARIA LUCIA DIARTE NUNES 60,00 6

187901 CILENE SILVA DOS ANJOS 60,00 7

Cargo: Motorista

N. Insc. Nome Nota Class.

187986 CLEITON RODRIGUES ESPINDOLA 65,00 1

188059 FRANCISCO SALES DOS SANTOS FILHO 65,00 2

187998 AGNELO RÊGO DE ALMEIDA JÚNIOR 60,00 3

Cargo: Assistente de Professor CEINF

N. Insc. Nome Nota Class.

188313 ISABELA LAíS DE SOUZA 130,00 1

188152 SARA CRISTINE DE FIGUEIREDO 75,00 2

187970 SANDRA REGINA DOS SANTOS 70,00 3

188240 NATHáLIA SANTOS DE ABREU 70,00 4

187885 KATIA SEBASTIANA MIGLIOLI 65,00 5

188355 BRUNA MARCON 60,00 6

188165 JAISILANA APARECIDA FURTADO DE CARVALHO 60,00 7

Cargo: Advogado

N. Insc. Nome Nota Class.

188183 GABRIEL PEREIRA 125,00 1

188112 IGOR AUGUSTO ARRUDA ALMEIDA 125,00 2

187979 ADEMAR DE SOUZA FREITAS JúNIOR 117,00 3

188007 RODOLFO BEZERRA DE MELO 115,00 4

188267 THAIS HELLEN DELMONDES MONTANI 115,00 5

188077 GIULIANA SAKATE ABE CABRAL 105,00 6

188182 DANIELA APARECIDA MARTINS VALES 100,00 7

187924 DOUGLAS REZENDE DE OLIVEIRA BARBOZA 100,00 8

188186 ADAILTON BALDOMIR BATISTA NETO 100,00 9

187933 JOãO VICTOR DE SOUZA CYRINO 100,00 10

188131 MANUELLE SENRA COLLA 95,00 11

188275 JULIO CESAR DE SOUZA COTTING 90,00 12

188281 LARISSA LUGO YAMAURA 85,00 13

188339 VINICIUS CRUZ LEãO 85,00 14

188048 VANESSA OLIVEIRA DE SOUZA SALDANHA 85,00 15

188148 KATIA CANTERO ROLON 80,00 16

188123 MICHELE APARECIDA QUEIROZ DE BRITTO MEDINA 80,00 17

188318 BIANCA PAES DE BARROS TRAVA 80,00 18

188187 JULIANA ARAúJO DE ALENCAR 80,00 19

188264 ELLEN VIEIRA DE FIGUEIREDO 75,00 20

188122 MARCIO ANDLEI DE SOUZA 75,00 21

188127 MELISSA SILVA DE ALMEIDA 75,00 22

188184 NAISA CRISTINA CASTANHEIRA BATISTA 75,00 23

188170 ROSIANE FERREIRA DA SILVA 70,00 24

187936 BEATRIZ GODOY 70,00 25

188012 NATHALIA DA CRUZ TAVARES 70,00 26

188198 LENIS CAVALCANTE DAVI 70,00 27

187896 ROBERTO NASCIMENTO JUNIOR 70,00 28

187926 TáSSIA JULIANA SILVA ISHY 65,00 29

188083 CARLA CRISTINA FEITOSA RODRIGUES DA SILVA 60,00 30

188234 LILIANE DE QUEIROZ MOLINA 60,00 31

Cargo: Enfermeiro

N. Insc. Nome Nota Class.

188052 ESTHEFANI GUIMARÃES UCHÔA 90,00 1

188063 JéSSICA DOS ANJOS FALLEIROS 87,00 2

187928 VANESSA DE MOURA LINS 85,00 3

187934 MARCINEI BARABA 75,00 4

188039 KETHELLYN TASSILA SILVA PRIMO 75,00 5

187993 DAMIRES TAINARA DE CASTRO OLIVEIRA 70,00 6

188110 ELAINE DE CAMPOS ROCHA 65,00 7

188011 NÚBIA THALITA DAS SILVA FONTOURA 65,00 8

188103 LEIDYANE DE OLIVEIRA ZERBINATTI 60,00 9

187923 QUEILA DA SILVA DOS SANTOS 60,00 10

Cargo: Farmacêutico

N. Insc. Nome Nota Class.

188108 ARTHUR GABRIEL SOARES SANT ANA 60,00 1

Cargo: Fisioterapeuta

N. Insc. Nome Nota Class.

188209 ANDREZA GOMES SOBRINHO 82,60 1

188289 FIAMMA DE MELO SCARIOT 75,00 2

Cargo: Médico

N. Insc. Nome Nota Class.

188274 CAROLINA FARIA DE SOUZA 110,00 1

188343 SILVIO CHARLES DA SILVA CANALE 60,00 2

Cargo: Médico Veterinário

N. Insc. Nome Nota Class.

187968 JACQUELINE APARECIDA BARBOSA RODRIGUES 102,00 1

188203 HEVELYN BERACY PLEUTIM BITTENCOURT 100,40 2

188116 FABIANA AGUENA SALES LAPA CARRILHO 95,00 3

188277 ANA PAULA BARBOZA DE SOUZA 91,40 4

187909 JANIELE MENDONÇA MATOS 80,00 5

188104 ALANDERSON RODRIGUES DA SILVA 75,00 6

188157 LARISSA MEURER DA CUNHA 60,00 7

Cargo: Psicólogo

N. Insc. Nome Nota Class.

188227 SYLVIANARA APARECIDA DA COSTA ESCOBAR 100,00 1

188322 LIGIA ARRAES MACIEL 82,00 2

187890 LAURA URBIETA DE JESUS 70,40 3

187881 KALLYNE DE OLIVEIRA SILVEIRA 70,00 4

188174 EVANDRO TIERRY SOBRINHO CONEGUNDES 65,00 5

Cargo: Professor Pró-Funcionário

N. Insc. Nome Nota Class.

187952 ELIANA BATISTA DE CARVALHO 60,00 1

Cargo: Professor de Educação Infantil Assentamento Estrela

N. Insc. Nome Nota Class.

188015 FRANCIELY GARCIA RIBOLIS 75,00 1

Cargo: Professor de Educação das Séries Iniciais Assentamento Harmonia

N. Insc. Nome Nota Class.

187886 GENISIA SILVA DE JESUS 87,00 1

Cargo: Professor de Educação das Séries Iniciais Assentamento Vale-Verde

N. Insc. Nome Nota Class.

187962 ELZA  DE SOUZA FRANKE 75,00 1

187960 ANGELINA MORAES LIMA 60,60 2

Cargo: Professor de Educação das Séries Iniciais EM Francisco Antônio de Souza

N. Insc. Nome Nota Class.

187884 RENATA PORTELA ROSSIN VIEIRA 70,00 1

188113 CREUSA DA SILVA LESSA 65,00 2

Cargo: Professor de Educação Infantil Furnas do Dionizio

N. Insc. Nome Nota Class.

188256 BRUNA DAHLKE 91,40 1

187987 ROSIMEIRE TEIXEIRA FEITOSA DA SILVA 90,00 2

187984 SUZAN CUSTóDIO PINTO. 77,60 3

188005 MÁRCIA DA SILVA PAIXÃO 68,80 4

188002 THAíS LUIZ DA SILVA 65,00 5

Cargo: Professor de Educação das Séries Iniciais Furnas do Dionizio

N. Insc. Nome Nota Class.

188072 JAQUELINE SANTANA DO PRADO 77,00 1

188032 ROSIANE FERREIRA DA SILVA ALVES 70,00 2

188010 EVA JAQUELINE FERREIRA BARBOSA 65,00 3